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Tour 1 de 1, le 21/05/2017Simple Stableford

Liste de remise des prix

Coupe Millaud Joallier 1883

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LE PRINCE Christine ROUEN 10,4 23 35

2 CRAMILLY Emmanuelle ROUEN 11,3 23 36

3 LORDEREAU Martine ROUEN 7,1 22 30

4 ASSAUD Stéphanie ROUEN 15,7 20 35

5 EMILE Soulivanh ROUEN 13,5 19 34

6 REILLAC Marie-Charlotte BETHEMONT 10,9 17 28

7 CRAMILLY Alexandra ROUEN 11,5 17 29

8 LEON Claude ROUEN 18,4 16 36

9 BARBIER Isabelle ROUEN 16,4 14 32

10 BAYART Patricia ROUEN 18,2 13 30

11 MANGE Marie ROUEN 18,5 12 25

12 LEREBOULLET Elisabeth ROUEN 25,7 12 32

13 GRILLON Melissa ROUEN 21,4 12 28

14 BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,9 11 25

15 PORTEFAIX Marie ROUEN 20,7 11 28

16 GODARD Christine ROUEN 15,8 10 25

17 PEROL Stéphanie ROUEN 19,8 9 23

18 HAMEL-LALANNE Sylvie ROUEN 28,5 7 28

19 MAIER Baya ETRETAT 25,3 5 20

20 DE MONCLIN Catherine ROUEN 32,6 5 28

21 HUGUERRE Dominique ROUEN 24,6 4 18

22 CHARRIN Marie Pierre ROUEN 25,6 4 19

23 COLBOC Lysiane ROUEN 23,9 3 17

24 HAUZY ROGER Marie-Hélène ROUEN 39 FOR FOR

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GRIGNON Alain ROUEN 7,1 32 39

2 RESSE Guillaume ROUEN 5,0 31 36

3 ADAM Jacques- Marie ROUEN 8,7 27 36

4 VERDONCK Louis ROUEN 11,6 27 39

5 FEUILLIE Alexandre PRIEURE 6,2 27 33

6 BONUTTO Paolo ROUEN 9,0 26 35

7 ABSIRE Matthieu ROUEN 10,1 26 36

8 BERROD Nicolas ROUEN 8,8 25 33

9 DUVAL Jean-Claude ROUEN 12,6 25 38

10 BLANDIN Romain ROUEN 11,9 25 37

11 ABSIRE Thomas ROUEN 11,2 24 34
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Liste de remise des prix

Coupe Millaud Joallier 1883

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

12 BARBIER Thomas ROUEN 8,4 23 32

13 LEMOINE Tristan ROUEN 9,4 23 33

14 PERRET Bernard ROUEN 12,6 22 35

15 HUAULT Laurent ROUEN 11,7 22 34

16 AUBER Bertrand ROUEN 10,9 22 32

17 VULLIEZ Bertrand ROUEN 19,2 21 37

18 ARBID Thomas ROUEN 10,9 21 31

19 DIATTA Jeremy ROUEN 12,4 21 33

20 CHARRIN François ROUEN 17,0 21 35

21 BAYART Hugues ROUEN 20,7 20 37

22 GODDEFROY Theophile ROUEN 18,4 20 31

23 CLAVELOU Patrice ROUEN 17,5 20 34

24 DROESCH Philippe ROUEN 9,0 20 28

25 VERDONCK Arnaud ROUEN 8,7 20 28

26 BONUTTO Herve ROUEN 10,7 19 29

27 DEVERRE Jean-Marc ROUEN 16,2 19 32

28 THOMAS Claude ROUEN 16,1 18 32

29 REQUIN Etienne ROUEN 6,5 18 24

30 DAUZOU Christophe ROUEN 8,5 18 25

31 TAURIN Dominique ROUEN 12,3 17 28

32 LAMARRE Michel ROUEN 15,2 17 31

33 LE PRINCE Bertrand ROUEN 25,8 17 41

34 COLINET Simon BETHEMONT 22,4 17 37

35 LEROY Rémi ROUEN 11,2 17 28

36 BERROD Alexandre ROUEN 11,6 17 26

37 LEGRAND Olivier ROUEN 15,1 16 29

38 KERVARREC Paul ROUEN 16,3 16 30

39 ABSIRE Marc ROUEN 15,9 16 30

40 TAURIN Guy ROUEN 12,2 16 25

41 COLINET Joris ROUEN 24,0 15 35

42 SCOTTE Michel ROUEN 18,7 15 30

43 MOIGNET Matthieu ROUEN 7,3 15 20

44 PORTEFAIX Jean-François ROUEN 11,0 15 24

45 LEON Yves ROUEN 23,8 15 35

46 MASSE Jerome ROUEN 15,7 14 26

47 GOGNY Alain ROUEN 16,3 13 24
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48 GOY Lionel ROUEN 18,4 13 27

49 BLOT Etienne ROUEN 16,1 13 25

50 BUAT Grégoire ROUEN 11,3 13 24

51 LAFORGE Jean-Baptiste ROUEN 7,5 12 17

52 LEBRUN Raphael ROUEN 31,0 11 35

53 CROUIN Daniel ROUEN 18,7 11 25

54 CRAMILLY Jean ROUEN 26,4 11 30

55 TREMEGE Frederick LERY POSES 50 11 48

56 DUVAL Alexandre ROUEN 24,0 10 25

57 PEROL Dimitri ROUEN 26,0 10 27

58 FEVRE Jean-Michel ROUEN 13,6 9 21

59 MAIRE Emmanuel FORET VERTE 21,9 9 23

60 EMILE Jean-Pierre ROUEN 9,2 9 17

61 TOUGARD Arnaud ROUEN 33,6 9 38

62 FREMY Michel ROUEN 17,2 8 20

63 BUAT Quentin ROUEN 19,6 8 16

64 DUCHEMIN Gerard ROUEN 33,0 6 32

65 FEUILLIE François PRIEURE 20,4 5 18

66 MILLIAUD Ludovic ETRETAT 25,4 3 13

67 VERDONCK Théodore ROUEN 54 3 45

68 LORDEREAU Pierre ROUEN 12,1 ABJ ABJ

Net

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 CRAMILLY Emmanuelle ROUEN 11,3 23 36

2 LEON Claude ROUEN 18,4 16 36

3 LE PRINCE Christine ROUEN 10,4 23 35

4 ASSAUD Stéphanie ROUEN 15,7 20 35

5 EMILE Soulivanh ROUEN 13,5 19 34

6 BARBIER Isabelle ROUEN 16,4 14 32

7 LEREBOULLET Elisabeth ROUEN 25,7 12 32

8 LORDEREAU Martine ROUEN 7,1 22 30

9 BAYART Patricia ROUEN 18,2 13 30

10 CRAMILLY Alexandra ROUEN 11,5 17 29

11 HAMEL-LALANNE Sylvie ROUEN 28,5 7 28

12 PORTEFAIX Marie ROUEN 20,7 11 28

13 REILLAC Marie-Charlotte BETHEMONT 10,9 17 28

14 GRILLON Melissa ROUEN 21,4 12 28

15 DE MONCLIN Catherine ROUEN 32,6 5 28
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16 MANGE Marie ROUEN 18,5 12 25

17 GODARD Christine ROUEN 15,8 10 25

18 BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,9 11 25

19 PEROL Stéphanie ROUEN 19,8 9 23

20 MAIER Baya ETRETAT 25,3 5 20

21 CHARRIN Marie Pierre ROUEN 25,6 4 19

22 HUGUERRE Dominique ROUEN 24,6 4 18

23 COLBOC Lysiane ROUEN 23,9 3 17

24 HAUZY ROGER Marie-Hélène ROUEN 39 FOR FOR

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TREMEGE Frederick LERY POSES 50 11 48

2 VERDONCK Théodore ROUEN 54 3 45

3 LE PRINCE Bertrand ROUEN 25,8 17 41

4 VERDONCK Louis ROUEN 11,6 27 39

5 GRIGNON Alain ROUEN 7,1 32 39

6 DUVAL Jean-Claude ROUEN 12,6 25 38

7 TOUGARD Arnaud ROUEN 33,6 9 38

8 BAYART Hugues ROUEN 20,7 20 37

9 VULLIEZ Bertrand ROUEN 19,2 21 37

10 COLINET Simon BETHEMONT 22,4 17 37

11 BLANDIN Romain ROUEN 11,9 25 37

12 RESSE Guillaume ROUEN 5,0 31 36

13 ADAM Jacques- Marie ROUEN 8,7 27 36

14 ABSIRE Matthieu ROUEN 10,1 26 36

15 PERRET Bernard ROUEN 12,6 22 35

16 COLINET Joris ROUEN 24,0 15 35

17 BONUTTO Paolo ROUEN 9,0 26 35

18 LEBRUN Raphael ROUEN 31,0 11 35

19 CHARRIN François ROUEN 17,0 21 35

20 LEON Yves ROUEN 23,8 15 35

21 CLAVELOU Patrice ROUEN 17,5 20 34

22 HUAULT Laurent ROUEN 11,7 22 34

23 ABSIRE Thomas ROUEN 11,2 24 34

24 BERROD Nicolas ROUEN 8,8 25 33

25 FEUILLIE Alexandre PRIEURE 6,2 27 33

26 DIATTA Jeremy ROUEN 12,4 21 33

27 LEMOINE Tristan ROUEN 9,4 23 33

28 BARBIER Thomas ROUEN 8,4 23 32

29 THOMAS Claude ROUEN 16,1 18 32
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30 DEVERRE Jean-Marc ROUEN 16,2 19 32

31 AUBER Bertrand ROUEN 10,9 22 32

32 DUCHEMIN Gerard ROUEN 33,0 6 32

33 ARBID Thomas ROUEN 10,9 21 31

34 GODDEFROY Theophile ROUEN 18,4 20 31

35 LAMARRE Michel ROUEN 15,2 17 31

36 SCOTTE Michel ROUEN 18,7 15 30

37 KERVARREC Paul ROUEN 16,3 16 30

38 ABSIRE Marc ROUEN 15,9 16 30

39 CRAMILLY Jean ROUEN 26,4 11 30

40 BONUTTO Herve ROUEN 10,7 19 29

41 LEGRAND Olivier ROUEN 15,1 16 29

42 DROESCH Philippe ROUEN 9,0 20 28

43 TAURIN Dominique ROUEN 12,3 17 28

44 VERDONCK Arnaud ROUEN 8,7 20 28

45 LEROY Rémi ROUEN 11,2 17 28

46 GOY Lionel ROUEN 18,4 13 27

47 PEROL Dimitri ROUEN 26,0 10 27

48 MASSE Jerome ROUEN 15,7 14 26

49 BERROD Alexandre ROUEN 11,6 17 26

50 CROUIN Daniel ROUEN 18,7 11 25

51 DUVAL Alexandre ROUEN 24,0 10 25

52 BLOT Etienne ROUEN 16,1 13 25

53 TAURIN Guy ROUEN 12,2 16 25

54 DAUZOU Christophe ROUEN 8,5 18 25

55 GOGNY Alain ROUEN 16,3 13 24

56 REQUIN Etienne ROUEN 6,5 18 24

57 PORTEFAIX Jean-François ROUEN 11,0 15 24

58 BUAT Grégoire ROUEN 11,3 13 24

59 MAIRE Emmanuel FORET VERTE 21,9 9 23

60 FEVRE Jean-Michel ROUEN 13,6 9 21

61 FREMY Michel ROUEN 17,2 8 20

62 MOIGNET Matthieu ROUEN 7,3 15 20

63 FEUILLIE François PRIEURE 20,4 5 18

64 EMILE Jean-Pierre ROUEN 9,2 9 17

65 LAFORGE Jean-Baptiste ROUEN 7,5 12 17

66 BUAT Quentin ROUEN 19,6 8 16

67 MILLIAUD Ludovic ETRETAT 25,4 3 13

68 LORDEREAU Pierre ROUEN 12,1 ABJ ABJ
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